SERVICO DE ALMOXARIFADO VIRTUAL DE MATERIAL
DE CONSUMO ADMINISTRATIVO - GERENCIAMENTO
DE MEIO.

R$9.411,85

154039152562023OB800347 06/02/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAGAMENTO BOLSAS AUX. RUNI CONF. PROCESSO
23105.000895/2023-12, ED. N¤29/22-DAEST-
PROGESP/UFAM, A 84 DISCENTES, NO VALOR DE
R$25.200,00 (VINTE CINCO MIL E DUZENTOS REAIS),
REF. AO MES DE JAN23 C/ ATESTE GAEST - INC DE
12JAN23 (1315869), LC 2023LC000003, EMPENHO
2023NE000033, DESP. PROADM (1340852) E
DEFIN/PROADM (1341106) DE 31JAN23.

R$25.200,00

154039152562023OB800348 06/02/2023 DF TURISMO E EVENTOS LTDA

LIQUIDACAO DA DESPESA COM AGENCIAMENTO DE

[...]

154039152562023OB800417 16/02/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. AJUDA DE CUSTO REF. A PRATICA DE CAMPO
DA DISCIPLINA IEG076, A DISC., REF. AO PERIODO
2022/1., CONF. OF.N¤132/2022/ICE/UFAM, DE
22NOV22 (1258050) E ANEXOS, CONF. PROC.
23105.043277/2022-78, NO VALOR DE R$ 11.525,76
(ONZE MIL QUINHENTOS VINTE CINCO REAIS E
SETENTA E SEIS CENTAVOS), EMP. 2023NE000079,
LC 2023LC000115, ATESTE ICE DE 22NOV22
(1252794) COM DESP. AUT. PROADM (1365534) E
DEFIN/PROADM (1366545) DE 15FEV23.

R$11.525,76

154039152562023OB800418 17/02/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. DE AUX. CRECHE, CONF. PROCESSO
23105.001120/2023-56, EDITAL N¤39/22-
DAEST/PROGESP/UFAM (1312840), P/13
BENEFICIARIOS, REF. AO MES DE JAN23, NO VALOR
DE R$4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)
CONF. LC 2023LC000006, EMP. 2023NE000048,
ATESTE ICSEZ DE 10JAN23 (1313625), DESP.
PROADM (1340829) E DEFIN/PROADM (1341163) DE
31JAN23.

R$4.500,00

154039152562023OB800419 17/02/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAG. DE AUX. MORADIA, CONF. PROCESSO
23105.001440/2023-14, EDITAL 035/22 (1315555), P/85
(OITENTA E CINCO) BENEFICIARIOS, NO VALOR DE
R$34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS) REF. AO
MES DE JAN23 CONF. LC 2023LC000005, EMPENHO
2023NE000045, ATESTE GOF-IEAA DE 16JAN23
(1317511), DESP. PROADM (1340843) E
DEFIN/PROADM (1341140) DE 31JAN23.

R$34.000,00

154039152562023OB800420 17/02/2023 BANCO DO BRASIL SA

PAGAMENTO DE BOLSA REF. A JAN23, A 23
BENEFICIARIOS, PARTICIPANTE DO PROGRAMA
INST. DE BOLSAS DE INICIACAO EM
DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOVACAO
(PIBITI/PROTEC), NO VALOR DE R$ 9.200,00 (NOVE
MIL E DUZENTOS REAIS), CONF. PROCESSO
23105.005660/2023-17, COM ATESTE PROTEC DE
07FEV23 (1352876), EMP. 2023NE000058, LC
2023LC000084, DESP. AUT. PROADM (1353340) E
DEFIN/PROADM (1354200) DE 08FEV23.

R$9.200,00

154039152562023OB800421 17/02/2023 BANCO DO BRASIL SA